Presupuesto efectuó Ia revision, análisis y evaluaciOn de Ia informaciOn, proponiendo Ia 
realizaciOn de Ia incorporaciOn de mayores fondos püblicos en el presupuesto 
institucional 2016 del Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria en Ia Unidad 
Ejecutora 001 Sede Central hasta por Ia suma de Sf152 590,00 (CIENTO CINCUENTA 
Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 00/100 SOLES), fuente de financiamiento 
Donaciones y Transferencias, correspondiente al segundo desembolso para el proyecto: 
"Desarrollo de Ia producciOn y criopreservación de embriones in vitro en alpacas" para 
realizar actividades contempladas en el Hito 2 del referido Convenio;

[...]

Que, se cuenta con el Recibo de Ingresos NO 002713, de fecha 09 de 
diciembre de 2016, elaborado por Ia Unidad de Tesoreria de Ia Oficina de AdministraciOn 
de Ia Sede Central por haber recibido una transferencia de fondos a Ia Cuenta Corriente 
NO 00068-354609-FONDECYT por Ia suma de 5/152 590,00 (CIENTO CINCUENTA Y 
DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 00/100 SOLES), Fuente de Financiamiento 

' onaciones y Transferencias, correspondiente al segundo desembolso para el 
royecto: "Desarrollo de Ia producción y criopreservaciOn de embriones in vitro en 
Ipacas"para realizar actividades contempladas en el Hito 2 del mencionado Convenio;